megítélés alapján a vevőknek a teljesítés meghiúsulásáért való - az adott foglaló elvesztését 
eredményező - felelőssége fennáll, ha alaptalanul bíztak a vételár előteremtésének a 
lehetőségében, a bizakodásuk alaptalanságának a következményét az eladókra nem háríthatják 
át.

2.3. A vételárból fennmaradó 18 000 000 Ft, azaz tizennyolcmillió forintot a vevő a jelen 
szerződés hatályba lépéséről szóló értesítést követő tizenöt napon belül az eladónak az 
OTP Banknál vezetett 11742094-15395429-00000000 számú fizetési számlájára való 
átutalással teljesíti vételárhátralék jogcímén.

2.4. A felek megállapodnak abban, hogy az eladó köteles értesíteni a vevőt a szerződés hatályba